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Wykonawcey
ubiegajgcy si¢ 0 zamowienie

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami, zgodnie z art. 275 pkt 2) ustawy z dnia 19
wrzesnia 2019 Prawo zamdéwien publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z p6zn. zm.) pod
nazwa '"Budowa zadaszonej sceny wraz z wykonaniem o$wietlenia terenu rekreacyjnego

nad jeziorem w Gasawie'"'.
Ogloszenie o zamo6wieniu zostato opublikowane w Biuletynie Zamdéwien Publicznych

pod numerem 2022/BZP 00341391/01 z dnia 09-09-2022 r.

W odpowiedzi na pytanie skierowane drogg elektroniczng do Zamawiajgcego, na
podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z
pozn. zm.) ponizej podaje pytania Wykonawcy wraz z odpowiedziami Zamawiajgcego:

1. Pytanie Wykonawcy:

,Czy realizowany inwestycja ma przyjete obliczenia opraw zgodne z klasami o$wietlenia
drég M2 , M3, M6 i zapewniajgce bezpieczenstwo dolgczenie odpowiednich obliczen
fotometrycznych do zamdéwienia”

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamowienie nie dotyczy wykonania o$wietlenia drég.

2. Pytanie Wykonawcy:

,,Prosze o odpowiedz na pytania lub zmiany w SIWS zgodnie z USTAWA z dnia 11 wrze$nia
2019 r. Prawo zamo6wien publicznychl) Art. 1. Ustawa reguluje zamdwienia publiczne,
zwane dalej ,,zamoéwieniami”, oraz konkursy, w tym okresla: Art. 9. Przepisdw ustawy nie
stosuje si¢ do zamowien klasycznych oraz zaméwien sektorowych, lub konkursow:

Art. 3. 1. Przez progi unijne nalezy rozumieé kwoty wartosci zamowien lub konkursow
okreslone w: 1) art. 4 i art. 13 dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/24/UE z
dnia 26 lutego 2014 r. w sprawie zamowien publicznych, uchylajgcej dyrektywe 2004/18/WE
(Dz. Urz. UE L 94 z 28.03.2014, str. 65, z pézn. zm.2) ), zwanej dalej ,,dyrektywg
2014/24/UE” bedzie to zrozumiale o poprawnych dziataniach i opisach w przeprowadzanych



postepowaniach zgodnych z prawem. W obowigzku odnoszg si¢ do Europejskiej Bazy
Danych Produktéow dotyczacych Etykietowania Energii.

Od 1 stycznia 2019 r. dostawcy (importerzy, producenci) sa zobowigzani do rejestracji swoich
urzadzen, ktédre muszg posiadaé etykiete energetyczng EPREL, zanim bedg mogly zostaé
sprzedane na rynku europejskim.

Istotom sprawami w finansowaniu jest przejrzyste finansowanie.

Sprawy istotne dla przedsiebiorstwa w rozumieniu art. 11 ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia
1993r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, a ich przetwarzanie lub wykorzystanie,
zarowno w czesci jak tez w calo$ci, bez pisemnej zgody i korzystania z technologii stanowié
bedzie czyn nieuczciwej konkurencji okreslony w art. 11 ust. 1 powyzszej ustawy. Ponadto,
materialy przedstawione Panstwu w ramach prezentacji chronione sg przez przepisy ustawy
z dnia 4 lutego 1994r. O prawie autorskim i prawach pokrewnych.”

Odpowiedz Zamawiajacego:

W powyzszej wypowiedzi nie zostalo sformutowane pytanie dotyczace przedmiotowego
postepowania, w zwigzku z powyzszym Zamawiajacy nie jest w stanie udzieli¢ odpowiedzi.

3. Pytanie Wykonawcy:

Brak jest opisow ogolnych produktow lampy i uchwytu $rednicy , jest niedopuszczalne
podawanie nazw opraw , powinna by¢ podana charakterystyka i normy EU, ktére moga
ukierunkowa¢ wykonawce i inwestora jakie produkty przedstawi¢ do rzetelnej przygotowanej
wyceny. dostosowujgc sie¢ do polityki klimatycznej z zachowaniem strategii niskoemisyjnej
rozwoju. Zgodnie z ustawg z dnia 20 maja 2016 o efektywnosci nergetycznej

Temperatura barwowa emitowanego $wiatta 4000k (+/-100K) o Wspdtczynnik oddawania
barw RA wiekszy lub réwny 70 o Panel LED . Wyposazony w grupg soczewek ksztattujacych
rozsyl $wiatla o charakterze drogowym, ktora nie oslepia kierowcy i nie powoduje odbicia
Swiatla od jezdni . Kazda dioda na panelu LED posiada indywidualny element optyczny o

takiej samej charakterystyce.

Odpowiedz Zamawiajacego:

W powyzszej wypowiedzi nie zostalo sformutowane pytanie dotyczace przedmiotowego
postepowania, w zwigzku z powyzszym Zamawiajacy nie jest w stanie udzieli¢ odpowiedzi.

4. Pytanie Wykonawcy:

W przepisach przewidziany jest uktad redukcji mocy , ktéry powinien by¢ stosowany wedtug
przepisow w lampach o$wietleniowych, ma umozliwia¢ plynne nastawienie kilku progéw
natezenia os$wietlenia $wietlnego w zakresie co najmniej od 100 -30 % strumienia
nominalnego

* Temperatura pracy w zakresie -40 + 50 stopni *



Efektywnos¢ swietlna w zakresie minimum 112 — 115 Im/W netto

Odpowiedz Zamawiajacego:

W powyzszej wypowiedzi nie zostalo sformulowane pytanie dotyczgce przedmiotowego
postepowania, w zwigzku z powyzszym Zamawiajacy nie jest w stanie udzieli¢ odpowiedzi.

Otrzymuja:
1. https://platformazakupowa.pl/pn/gasawa
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